ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-CCHC Tam Nông, ngày       tháng 5 năm 2022

V/v dự tập huấn, hướng dẫn sử dụng

chức năng nghiệp vụ đối với các

nhóm TTHC thuộc cấp huyện, xã

                             Kính gửi:

- Các Phòng chuyên môn thuộc Huyện;

- Bưu điện huyện, Chi cục Thuế Khu vực 6,

Trung tâm Y tế huyện, Công an huyện, Chi

nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thi trấn.

Tiếp nhận Công văn số 477/STTTT-CNTT ngày 11/5/2022 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc tập huấn, hướng dẫn sử dụng chức năng nghiệp vụ

đối với các nhóm thủ tục hành chính thuộc cấp huyện, xã.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các đơn vị, địa phương cử công chức, viên chức, nhân viên

tham gia xử lý hồ sơ thủ tục hành chính dự buổi tập huấn nêu trên, cụ thể:

- Thời gian: lúc 07 giờ 30 phút, ngày 20 tháng 5 năm 2022.

- Địa điểm: tại Phòng Bông Tràm.

Danh sách công chức, viên chức, nhân viên dự tập huấn, yêu cầu các đơn

vị, địa phương lập theo mẫu đính kèm và gửi về Phòng Văn hoá và Thông tin tổng

hợp chậm nhất đến 11 giờ, ngày 16/5/2022.

* Lưu ý: khi dự tập huấn, đề nghị mang theo máy tính xách tay để thực hành

và chuẩn bị trước các ý kiến, kiến nghị có liên quan (nếu có).

2. Giao Phòng Văn hoá và Thông tin tổng hợp danh sách dự tập huấn và

gửi về Sở Thông tin và Truyền thông (địa chỉ email: htbngoc@dongthap.gov.vn

hoặc bichngoc8388@gmail.com) chậm nhất đến 16 giờ, ngày 16/5/2022.

3. Công văn này thay cho Thư mời./.

Nơi nhận:   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, CVNC/NCHiếu.

CHỦ TỊCH

Trần Thanh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T14:54:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T14:54:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T14:54:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!